
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Contact us

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Demi-villaer til salg i Gran Alacant
GRAN ALACANT 353.500€ ID # CB5701N

74m2 3 2 150m2

• Swimming pool: Option • Terrasse • Parkeringsplads • Tæt på supermarked • Bjergudsigt

• Tæt på restaurant
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Description

Demi-villaer til salg i Gran Alacant

Residencial Levante er et nyt koncept for praktisk, æstetisk, fleksibel og meget lys ny konstruktion.

Huset har 2 muligheder i stueetagen, 3 muligheder på øverste etage, der kan kombineres på enhver måde, hvilket resulterer i 1, 2
eller 3 soveværelser, 1 eller 2 badeværelser, køkken indbygget i stuen eller uafhængigt.

Det har en stor udendørs grund, med mulighed for yderligere at inkludere en privat pool, hvor du kan nyde det behagelige
mikroklima i området udendørs og under solen.

Levante er bygget et dobbelthus, hvilket gør alle husene på hjørnet. På denne måde grænser grunden til huset, hvilket giver det
rummelighed og forbedrer de naturlige egenskaber ved husets konstruktion.

Det har en moderne arkitektonisk stil, designet med første kvalitet, komfortabel og meget lys. Størrelsen af vinduerne rundt om
hele huset og vinduernes forlængelse på begge etager tillader indtrængen af naturligt lys i store dele af dagen. I Levante -
modellen har alle værelser vinduer, herunder badeværelserne.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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